令和元年９月１７日

各報道機関  御中

                              宮崎大学企画総務部
                                   総務広報課長

ＪＡ宮崎経済連「宮崎大学オフィス」開所式の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、本学産学・地域連携センター内（２階）にＪＡ宮崎経済連「宮崎大学オフィス」を設置するこ

ととなりした。

つきましては、開所式を下記の日時で実施しますので、貴社の「インフォメーションコーナー・お知らせ

コーナー」等に掲載して頂くとともに、当日取材していただき、記事として取り上げていただければ幸いに

存じます。

何かとご多忙中とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

【開所式】

      日  時 ： 令和元年９月２４日（火）１０：００～１１：００
         場  所 ： 宮崎大学産学・地域連携センター２階
        出 席 者 ： ＪＡ宮崎経済連 代表理事会長 新 森  雄 吾  他

宮崎大学        学 長    池ノ上    克   他
      次  第 ： １．開会
            ２．挨拶
            ３．「宮崎大学オフィス」における事業展開について
            ４．看板の掲揚
            ５．閉会の挨拶
            ６．閉会
            （※閉会後に、報道機関の取材、共同研究スペースの内覧を行います。）

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～

① 問い合せ先
宮崎大学研究国際部産学・地域連携課 黒木
TEL：0985-58-7956 FAX：0985-58-7793
E-mail：sangaku@of.miyazaki-u.ac.jp

② 発信元
宮崎大学企画総務部総務広報課
TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2886

令和元年９月１７日

ＪＡ宮崎経済連

国立大学法人宮崎大学

ＪＡ宮崎経済連「宮崎大学オフィス」開所式の開催について

このたび、ＪＡ宮崎経済連は、宮崎大学産学・地域連携センター内（２階）に「宮崎大学オフ

ィス」を設置することとなりました。

つきましては、開所式を下記の日時で実施しますので、当日取材していただき、記事として取

り上げていただければ幸いに存じます。

何かとご多忙中とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。

記

【開所式】

   日  時 ： 令和元年９月２４日（火）１０：００～１１：００

       場  所 ： 宮崎大学産学・地域連携センター２階

     出 席 者 ： ＪＡ宮崎経済連 代表理事会長 新 森  雄 吾  他

宮崎大学        学 長    池ノ上    克   他

    次  第 ： １．開会

          ２．挨拶

          ３．「宮崎大学オフィス」における事業展開について

          ４．看板の掲揚

          ５．閉会の挨拶

          ６．閉会

          （※閉会後に、報道機関の取材、共同研究スペースの内覧を行います。）

ＪＡ宮崎経済連 総合企画室 企画広報課

（担当：福地）

TEL：0985-31-2150

FAX：0985-31-5761

E-mail：fukuchi_koh@kei.mz-ja.or.jp

 報道発表

宮崎大学 研究国際部 産学・地域連携課

（担当：黒木）

TEL：0985-58-7956

FAX：0985-58-7793

E-mail：sangaku@of.miyazaki-u.ac.jp

【お問い合わせ先】

	《指示つき》プレスリリース　フォーマット
	3_取材依頼（報道機関向け）